Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
17 июня  2014 года                                                                                                 №  68

п. Салым

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Салым от 28.11.2013 № 18

«Об утверждении бюджета муниципального

образования сельское поселение Салым на  2014 год

и плановый период 2015-2016 годов»

 (в ред. решений  от 27.12.2013 № 24)

 (в ред. решений  от 27.02.2014  № 40)
 (в ред. решений от 03.04.2014 № 43)
 (в ред. решений от 24.04.2014 № 48)

 (в ред. решений от 29.05.2014 № 57)

 (в ред. решений от 10.06.2014 № 64)
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Уставом сельского поселения Салым, решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 10.06.2014 № 65 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Салым», рассмотрев информацию о бюджете муниципального образования сельское поселение Салым  на 2014 год и плановый период 2015 - 2016 годов,  Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 28.11.2013 № 18 «Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Салым на  2014 год и плановый период 2015-2016 годов» следующие  изменения:
2. Приложение 6 «Перечень главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета муниципального образования сельское поселение Салым на 2014 год и плановый период 2015 - 2016 годов» изложить в новой редакции, согласно приложению  к настоящему решению.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

4. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Салым                                                                   Г.С.Черкезов

	       Приложение

к решению Совета депутатов

сельского  поселения Салым

       от 17 июня 2014 г. № 68

	Перечень

главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета

муниципального образования сельское поселение Салым

на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов

	№ по п/п
	№ по реестру
	Код главного распорядителя
	Наименование
	Краткое наименование

	Муниципальное образование сельское поселение Салым

	1
	86300
	650
	Муниципальное учреждение  "Администрация сельского поселения Салым"
	МУ "Администрация  поселения Салым"

	2
	86301
	242
	Муниципальное учреждение "Культурно-досуговый центр "Сияние Севера"
	МУ ""КДЦ "Сияние Севера"

	3
	86302
	242
	Муниципальное учреждение "Спортивно-оздоровительный комплекс "Атлет"
	МУ "Спорткомплекс "Атлет"

	4
	86303
	650
	Муниципальное казенное учреждение "Административно-хозяйственная служба"
	МКУ "Административно-хозяйственная служба"